
Nr. 36

Tarp stot. Didėj. Tarp stot. Didėj.
7 00 Pakiršinys 13 25 Pakiršinys
7 13 Kalveliai 2,8 2,8 13 35 Baisogala 4,7 4,7
7 15 Mikoniai 1,4 4,2 13 45 Augmėnai 4,4 9,1
7 20 Pakiršinėlis 4 8,2 13 50 Juodupiai 2,7 11,8
7 30 Palonai 4 12,2 13 55 Pabiržėliai 2,5 14,3
7 40 Valatkoniai 2,6 14,8 14 05 Vilgirdaičiai 2,5 16,8
7 45 Baisogala (gelež. stot.) 2,1 16,9 14 15 Bagdonai 1 17,8
7 47 Kabliai 1,2 18,1 14 20 Bučiūnai 2,7 20,5
7 50 Pakiršinys 0,8 18,9 14 35 Baisogala 2,4 22,9
8 00 Baisogala 4,7 23,6 14 40 Pakiršinys 4,7 27,6
8 10 Augmėnai 4,4 28 14 43 Kabliai 0,8 28,4
8 20 Juodupiai 2,7 30,7 14 45 Baisogala (gelež. stot.) 1,2 29,6
8 25 Pabiržėliai 2,5 33,2 14 50 Valatkoniai 2,1 31,7
8 30 Vilgirdaičiai 2,5 35,7 14 55 Palonai 2,6 34,3
8 35 Bagdonai 1 36,7 15 00 Pakiršinėlis 4 38,3
8 45 Bučiūnai 2,7 39,4 15 05 Mikoniai 4 42,3

10 00 Baisogala 2,4 41,8 15 10 Kalveliai 1,4 43,7
10 05 Pakiršinys 4,7 46,5 15 20 Pakiršinys 2,8 46,5

Maršruto ilgis  – 46,5 km.
Reisų skaičius - 2 r.
Nulinė rida - 5,2 km.
Viso per dieną pravažiuota – 98,2 km.
Autobusas važiuoja ne mokslo metų dienomis antradieniais.

PATVIRTINTA
Radviliškio rajono savivaldybės mero
2024 m. birželio     d. potvarkiu Nr. M-      (2.5)
32 priedas

Stotelių pavadinimai
Atstumai

MARŠRUTO Pakiršinys–Baisogala–Augmėnai– Bagdonai–Baisogala-Pakiršinys
EISMO TVARKARAŠTIS

       1            ne 
m. m. d. A

Stotelių pavadinimai
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